

## DODATOK číslo 1 k Zmluve o dielo číslo 010 – 2009 – ZT III

uzatvorenej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka  
v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany sa dohodli, že menia ustanovenia Zmluvy o dielo číslo 010 – 2009 – ZT III (ďalej len zmluva) v súlade s jej článkom XI. „Záverečné ustanovenia“ bod 11.1 nasledovne:

1. Z článku II "Predmet zmluvy", bod 2.1 sa vypúšťa text :

- *periodické revízie 8 ks cisternových vozidiel T-815 CAP 6 podľa technicko - preberacích podmienok (ďalej len TPP) číslo 01/2008, 4 ks cisternových vozidiel T-815 CAPL 16 podľa TPP číslo 02/2008 a 4 ks cisternových vozidiel T-815 CA 18 podľa TPP číslo 03/2008; v súlade s Dohodou o preprave nebezpečných vecí (ADR) a v súlade s článkom IV. tejto zmluvy,*
- *nálezové opravy 8 ks cisternových vozidiel T-815 CAP 6 podľa technicko - preberacích podmienok (ďalej len TPP) číslo 01/2008, 4 ks cisternových vozidiel T-815 CAPL 16 podľa TPP číslo 02/2008 a 4 ks cisternových vozidiel T-815 CA 18 podľa TPP číslo 03/2008; v súlade s článkom IV. tejto zmluvy.*

a nahrádza sa textom :

- *periodické revízie 8 ks cisternových vozidiel T-815 CAP 6 podľa technicko - preberacích podmienok (ďalej len TPP) číslo 01/2008, 4 ks cisternových vozidiel T-815 CAPL 16 podľa TPP číslo 02/2008 a 9 ks cisternových vozidiel T-815 CA 18 podľa TPP číslo 03/2008; v súlade s Dohodou o preprave nebezpečných vecí (ADR) a v súlade s článkom IV. tejto zmluvy,*
- *nálezové opravy 8 ks cisternových vozidiel T-815 CAP 6 podľa technicko - preberacích podmienok (ďalej len TPP) číslo 01/2008, 4 ks cisternových vozidiel T-815 CAPL 16 podľa TPP číslo 02/2008 a 9 ks cisternových vozidiel T-815 CA 18 podľa TPP číslo 03/2008; v súlade s článkom IV. tejto zmluvy.*

2. Z článku IV "Cena" sa vypúšťa text :

4.2 Ceny za periodické revízie cisternových automobilov :

Por. č.	Typ techniky	Rozsah služby	Počet ks	Cena v € s DPH za 1 ks	Cena celkom v € (s DPH)
1.	T-815 CAP 6	Periodická revízia	8	22 783,00	182 264,00
2.	T-815 CAPL 16	Periodická revízia	4	22 982,00	91 928,00
3.	T-815 CA 18	Periodická revízia	4	24 325,00	97 300,00
<b>SPOLU</b>					<b>371 492,00</b>

4.3 Na nálezové opravy 8 ks cisternových vozidiel T-815 CAP 6, 4 ks cisternových vozidiel T-815 CAPL 16 a 4 ks cisternových vozidiel T-815 CA 18 je vyčlenených **45 458,- €**. Podmienkou vykonania každej nálezovej opravy je zápis o technickom stave, ktorým komisia zo strany objednávateľa posudzuje oprávnenosť a rozsah vykonania nálezovej opravy. Cena za

vykonanú nálezovú opravu bude stanovená na základe zápisu o technickom stave ako súčet skutočne vynaložených materiálových nákladov podľa materiálovej súpisky a mzdových hodinových nákladov (mzdová súpiska : 19,75 €/Nhod s DPH pri nálezovej oprave na podvozokovej časti vozidla a 20,55 €/Nhod s DPH pri nálezovej oprave na nadstavbovej časti vozidla).

4.4 Maximálna cena za plnenie predmetu zmluvy s DPH 19 % je **416 950,- €** (slovom štyristošesťtisícdeväťstôpäťdesiat 00/100 €).

a nahrádza sa textom :

4.2 Ceny za periodické revízie cisternových automobilov :

Por. č.	Typ techniky	Rozsah služby	Počet ks	Cena v € s DPH za 1 ks	Cena celkom v € (s DPH)
1.	T-815 CAP 6	Periodická revízia	8	22 783,00	182 264,00
2.	T-815 CAPL 16	Periodická revízia	4	22 982,00	91 928,00
3.	T-815 CA 18	Periodická revízia	9	24 325,00	218 925,00
<b>SPOLU</b>					<b>493 117,00</b>

4.3 Na nálezové opravy 8 ks cisternových vozidiel T-815 CAP 6, 4 ks cisternových vozidiel T-815 CAPL 16 a 9 ks cisternových vozidiel T-815 CA 18 je vyčlenených **54 658,- €**. Podmienkou vykonania každej nálezovej opravy je zápis o technickom stave, ktorým komisia zo strany objednávateľa posudzuje oprávnenosť a rozsah vykonania nálezovej opravy. Cena za vykonanú nálezovú opravu bude stanovená na základe zápisu o technickom stave ako súčet skutočne vynaložených materiálových nákladov podľa materiálovej súpisky a mzdových hodinových nákladov (mzdová súpiska : 19,75 €/Nhod s DPH pri nálezovej oprave na podvozokovej časti vozidla a 20,55 €/Nhod s DPH pri nálezovej oprave na nadstavbovej časti vozidla).

4.4 Maximálna cena za plnenie predmetu zmluvy s DPH 19 % je **547 775,- €** (slovom päťstoštyridsaťsedemtisíc sedemstosedemdesiatpäť 00/100 €).

- Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.
- Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania zástupcami obidvoch zmluvných strán.
- Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a jeden si ponechá zhotoviteľ.
- Zmluvné strany sa s textom dodatku riadne oboznámili, jeho obsah je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, na znak čoho ho vlastnoručne podpisujú.

V Trenčíne dňa <sup>19</sup>..... novembra 2009

V Žilina dňa <sup>13</sup>..... novembra 2009

Za objednávateľa  
pečiatka a podpis

Za zhotoviteľa  
pečiatka a podpis

plukovník Ing. Miloš S O P K O  
náčelník Spoločného centra  
materiálového manažmentu


Ing. Juraj C H O C H Ú Ľ  
Ing. Ján B A Ď U R A  
konateľ spoločnosti



**Montservis, s.r.o.**  
Kragujevská 12  
010 01 Žilina


Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dátum 25.8...... 2010

  
plukovník Ing. Miloš SOPKO  
náčelník

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dátum 25.8...... 2010

  
plukovník Ing. Miloš SOPKO  
náčelník